בית משפט השלום לתעבורה בתל אביב - יפו

ת"ד 1962-08-13 מדינת ישראל נ' אלוש

בפני כב' השופטת דורית בונדה
המאשימה מדינת ישראל ע"י ב"כ עו"ד עידן שניר
נגד
הנאשם יעקב אלוש ע"י ב"כ עו"ד אשר ארבל

### הכרעת דין

1. כנגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו נסיעה לאחור באי זהירות, בהתאם לתקנה 45 (1) לתקנות התעבורה, התשכ"א-1961 בקשר עם סעיף 38 (2) לפקודת התעבורה [נוסח חדש] התשכ"ה-1961 ונהיגה בקלות ראש, בהתאם לסעיף 62 (2) לפקודת התעבורה בקשר עם סעיף 38 (3) לפקודת התעבורה [נוסח חדש] התשכ"א-1961.
2. בהתאם לכתב האישום, הנאשם נהג ביום 9.11.12 בשעה 9:10 רכב פרטי ברח' תש"ח בתל-אביב לכיוון מזרח. אותה שעה חצתה את הכביש במקום האמור הולכת הרגל הגב' אוליביה נחמיאס מאחורי הנאשם. הנאשם נהג בקלות ראש, הסיע רכבו לאחור מבלי שנקט באמצעים שהיו דרושים כדי למנוע פגיעה, לא הבחין מבעוד מועד בהולכת הרגל שחצתה את הכביש מימין כיוון נסיעתו לאחור ופגע בה.

כשנשאל מדוע לא ביקש עזרה בהכוונה לאחור, השיב: "בד"כ אדם שחונה בדאבל פארקינג למטרה כזו לא מבקש מאנשים שיעשו לו חניה, ואף אחד מהאנשים שאני מכיר כולל השופט העליון לא מבקשים שיעזרו לו. לא היתה שום סכנה שאני אזקק למכוון" (עמ' 36 ש' 1-4).

## דין:

13. בהתאם לתקנה 45 לתקנות התעבורה, תשכ"א-1961: "נוהג רכב לא יסיעו אחרנית אלא אם יש צורך בכך, ובמידת הצורך, ולאחר שנקט באמצעים הדרושים בנסיבות הקיימות כדי למנוע - (1)סיכון או פגיעה; (2)הטרדה או הפרעה".

14. הנאשם כזכור כבר בהליך ההקראה בנסיעה לאחור וטען כי הולכת הרגל היא שנתקלה ברכבו.